Special Allowance 5,286.00 -910.00

DEDUCTIONS AMOUNT

Profession Tax 425.00

Other Deductions 850.00

GROSS EARNINGS 27,086.00 6,961.00 GROSS DEDUCTIONS 1,275.00

TOTAL MONTHLY EARNINGS : 5,686.00

STATUTORY BONUS : -442.00

BONUS : 0.00

TOTAL MONTHLY TRANSFER : 5,244.00

IN WORDS : Rupees Five Thousand Two Hundred and Forty-Four Only